Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2022 года  № 47/1-5

с. Малояз

Об итогах голосования по дополнительным выборам депутата Совета

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан,

назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьями 84, 104   Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия, муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан, на которую Постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №213/57-6 от 19 апреля 2022

года возложены полномочия избирательных комиссий муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан, установила:

1. 11 сентября 2022 года на территории Салаватского района Республики

Башкортостан состоялись дополнительные выборы депутата Совета

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

- число участковых избирательных комиссий, принявших участие на

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан пятого созыва - 6;

-  число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об

итогах голосования, на основании которых составляется соответствующий протокол

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования -6;

-  число избирательных участков, итоги голосования по которым были

признаны недействительными, и суммарное число избирателей, включенных в

списки избирателей по данным избирательным участкам на момент окончания

голосования - 0;

- число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания

голосования –1388;

- Число голосов избирателей, поданных:

Каримова Альфия Рамиловна -1013 (92,26%);

Нурыев Юлай Галиевич – 58 (5,28%);

Широков Денис Сергеевич – 20 (1,82%).

2. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии

на официальном сайте администрации муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                               ______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь                                                      _______________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Советская ул., д. 64, село Малояз, РБ, 452490

Тел.: (34777) 2-13-35

е-mail: tik046@mail.ru

Совет урамы, 64, Малаяҙ ауылы, БР, 452490

Тел.: (34777) 2-13-35

е-mail: tik046@mail.ru